

*AN IVY Copenhagen ApS
Nansensgade 86, kl.th.
1366 København K*

CVR-nummer: 40074627

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/6 2023



Nikolaj Dylsing Olsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AN IVY Copenhagen ApS
Nansensgade 86, kl.th.
1366 København K

Telefon: 28 89 73 31
E-mail: nikolaj@an-ivy.com

CVR-nr.: 40 07 46 27
Stiftet: 1. december 2018
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Bach Gram
Nikolaj Dylsing Olsen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Vesterbrogade 8
1620 København V

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af slips, skjorter m.v. med salg i såvel butikker som fra egen netforretning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. - 604, hvilket ikke er tilfredsstillende, og kan henføres til en fortsat nedgang i virksomhedens planlagte og igangsatte driftsaktiviteter efter Covid-19 for 2020 og 2021.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 814, og en egenkapital på t.kr. -189.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der er som følge af selskabets negative udvikling foretaget besparelser, hvorefter der forventes et positivt resultat for 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	149.545	739
1 Personaleomkostninger.....	-683.463	-815
Af- og nedskrivninger.....	-8.563	-8
DRIFTSRESULTAT	-542.481	-84
Andre finansielle omkostninger	-61.460	-30
RESULTAT FØR SKAT	-603.941	-114
2 Skat af årets resultat.....	0	27
ÅRETS RESULTAT	-603.941	-87
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-603.941	-87
DISPONERET I ALT	-603.941	-87

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Deposita.....	28.200	28
Finansielle anlægsaktiver.....	28.200	28
ANLÆGSAKTIVER.....	28.200	28
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	647.504	1.039
Forudbetaling for varer.....	0	27
Varebeholdninger	647.504	1.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.215	62
Andre tilgodehavender	0	25
Udskudt skatteaktiv	86.695	86
Tilgodehavender	137.910	173
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	785.414	1.239
AKTIVER	813.614	1.267

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital	148.000	148
Overkurs ved emission	464.058	464
Overført resultat.....	-901.478	-297
EGENKAPITAL.....	-289.420	315
Kreditinstitutter	502.756	146
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	51.139	70
Anden gæld.....	549.139	736
Kortfristede gældsforpligtelser	1.103.034	952
GÆLDSFORPLIGTELSE R	1.103.034	952
PASSIVER	813.614	1.267

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	148.000	148
Virksomhedskapital ultimo	148.000	148
Overkurs ved emission primo	464.058	464
Overkurs ved emission ultimo	464.058	464
Overført resultat, primo	-297.537	-210
Årets resultat	-603.941	-87
Overført resultat ultimo	-901.478	-297
EGENKAPITAL	-289.420	315

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	664.063	797
Andre omkostninger til social sikring	19.400	18
Personaleomkostninger i alt	<u>683.463</u>	<u>815</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-27
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-27</u>